
令和６年１２月吉日 

お客様各位 
NXクーリエサービス株式会社

 

　　　　　　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　　また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　　さて、弊社の年末年始の営業につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

【年末の取扱い】

●集荷業務　・　ドキュメント／パーセルサービス　発送業務

　　１２月２７日（金）まで通常業務とさせていただきます。

　　　注１）航空機の運航状況や宛先によっては年明けの発送になる場合がございますので、予めご了承ください。
　　　注２）不備（書類や梱包、宛先住所・電話番号なし等）がある場合は、翌年１月6日（月）以降の
　　　　 　　　発送とさせていただきます。
　　　注３）東京商工会議所の証明を要する場合は、
　　　　　 　　24日（火）正午までに書類と貨物を集荷した分まで年内発送致します。

●郵便発送代行業務　

　　１２月２６日（木）までの集荷分を年内最終発送とさせていただきます。

    ※EMS発送代行は12月27日（金）集荷分まで年内引渡とさせていただきます。

●一般航空貨物　（ドキュメント／パーセルサービス以外の Air Cargo扱い）

　　　１２月２５日（水）(大阪地区は12月24日(火曜日))までに書類・貨物をお引取りしたものに限り
　　　年内発送致します。

　　　注１）不備（書類や梱包、宛先住所・電話番号不備等）がある場合は、翌年１月6日（月）以降の
　　　　 　　　発送とさせていただきます。
 
【年始の取扱い】

　　１月６日（月）より通常通りの営業とさせていただきます。
　　※集荷サービスは、午後から開始となりますので、ご理解・ご協力のほど
　　　　よろしくお願い申し上げます。

以上
　■ご不明な点等ございましたら下記までお問合せ下さい。

NXクーリエサービス株式会社
　　業 務 部　: 03-6893-8061　（集荷に関するお問合せ）
　　営 業 部  : 03-6892-8120　（発送業務、その他　お問合せ）
　　管 理 課　: 03-6892-8233　（請求書に関するお問合せ）
大阪営業所　: 06-6458-5026　（集荷等に関するお問合せ）

　

年末年始の営業のお知らせ

【東京地区】 

【大阪地区】 

NX COURIER SERVICE CO.,LTD.

NX COURIER SERVICE CO.,LTD.

NXクーリエサービス株式会社


